
coop - Via G.Verdi 38

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Amici Animali
Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Surgelati e Gelati
Cura Persona
Latticini e Uova
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Cura Casa
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 2x80g

2.1 €  1.88 €
13.13 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-10%

Confezione 190 g

3.22 €  2.37 €
16.95 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-26%

Confezione 150 g

1.97 €  1.46 €
13.13 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-25%

Confezione 300 g

4.57 €  3.2 €
15.23 € / kg

Gnocchi Romana

-29%

Vaschetta 120 g

2.33 €  1.61 €
19.42 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-30%

Imballaggio 250 g

9.31 €  7.01 €
37.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-24%

a peso

3.47 €  2.37 €
34.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Nazionale

Gran Biscotto

-31%

a peso

4.48 €  3.08 €
44.8 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

Stagionato 16 Mesi

-31%

Confezione 300 g

4.32 €  2.58 €
14.4 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Tris 3 x

100 g

-40%

1 pz - circa 300g

5.48 €  4.38 €
18.27 € / kg

Leerdammer

-20%

Confezione 300 g

6.54 €  5.88 €
21.8 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi
Bocconcini

-10%

A peso

6.42 €  4.48 €
21.4 € / kg

Gorgonzola al
Cucchiaio Dop

-30%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 700 g

2.24 €  1.07 €
3.2 € / kg

Lampomodoro
dell'Emilia Romagna

-52%

Confezione 250 ml

2.24 €  1.83 €
8.96 € / l

Barbecue 285 g

-18%

Confezione 250 ml

2.24 €  1.83 €
8.96 € / l

Burger 261 g

-18%

Confezione 416 g

13.13 €  9.71 €
31.56 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-26%

Confezione 250 ml

2.68 €  1.83 €
10.72 € / l

Salsa Rosa

-31%

Confezione 259 g

2.24 €  1.83 €
8.65 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-18%

confezione 200g

5.29 €  3.94 €
26.45 € / kg

Medaglione Pate'

-25%

Confezione 250 g

2.31 €  1.61 €
9.24 € / kg

Classica 250 Ml

-30%

Confezione 279 g

2.15 €  1.5 €
7.71 € / kg

Ketchup Piccante

-30%

Confezione 277 g

2.15 €  1.5 €
7.76 € / kg

Ketchup

-30%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Tonno /
Salmone / Trota)

6x50g

-23%

Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Anatra /
Pollo / Tacchino)

6x50g

-23%

Confezione 85 g

0.89 €  0.64 €
10.47 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-28%

Confezione 85 g

0.89 €  0.64 €
10.47 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Salmone

-28%

Confezione 85 g

0.95 €  0.66 €
11.18 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-30%

Confezione 85 g

0.95 €  0.66 €
11.18 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-30%

Confezione 2 kg

7.56 €  4.85 €
3.78 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-35%

Amici
Animali
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Confezione 200 g

7.29 €  5.39 €
36.45 € / kg

16 Pezzi

-26%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Cuadro Noir

-32%

Confezione 150 g

1.85 €  1.07 €
12.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-42%

Confezione 150 g

1.85 €  1.07 €
12.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Classiche

-42%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Cuadro Classico

-32%

Confezione 500 g

4.82 €  3.23 €
9.64 € / kg

Biscotto Salute

-32%

Confezione 160 g

5.56 €  3.77 €
34.75 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-32%

Confezione 160 g

5.56 €  3.77 €
34.75 € / kg

Gianduiotto Classico

-32%

Confezione 260 g

3.29 €  1.97 €
12.65 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-40%

Confezione 375 g

3.83 €  2.64 €
10.21 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-31%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Cuadro Quattro

-32%

Confezione 375 g

3.83 €  2.64 €
10.21 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-31%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 140 g

2.8 €  2.11 €
20 € / kg

Tex-mex

-24%

Confezione 140 g

2.8 €  2.11 €
20 € / kg

Sweet Chilli

-24%

Confezione 330 g

2.46 €  1.96 €
7.45 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-20%

Confezione 350 g

2.46 €  1.96 €
7.03 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-20%

Confezione 350 g

2.46 €  1.96 €
7.03 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-20%

Confezione 250 g

15.11 €  12.85 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Classica

-14%

Confezione 250 g

15.11 €  12.85 €
60.44 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Regalo

-14%

Confezione 200 g

4.48 €  3.51 €
22.4 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-21%

Confezione 176 g

6.27 €  4.3 €
35.63 € / kg

Choco Cubes

-31%

Confezione 140 g

4.53 €  3.77 €
32.36 € / kg

Gianduiotto

-16%

Confezione 140 g

4.53 €  3.77 €
32.36 € / kg

Cremino

-16%

Confezione 200 g

4.48 €  3.62 €
22.4 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
Italiana

-19%
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Confezione 200 g

4.48 €  3.62 €
22.4 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cereali al Cacao

-19%

Confezione 200 g

4.48 €  3.62 €
22.4 € / kg

Noir Cioccolato
Fondente con Scaglie

di Fave di Cacao

-19%

Confezione 200 g

4.48 €  3.62 €
22.4 € / kg

Golden Cioccolato al
Latte con Cereali al

Cacao

-19%

Confezione 262.7 g

15.11 €  12.85 €
57.45 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-14%

Confezione 140 g

4.82 €  3.77 €
34.43 € / kg

Gianduiotto
Pistacchio

-21%
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Confezione 10x10cl

6.5 €  5.34 €
6.5 € / l

Biondo

-17%

Confezione 0.75 l

16.46 €  13.93 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-15%

Confezione 10x10cl

6.5 €  5.34 €
6.5 € / l

Gusto Arancia Rossa

-17%

Confezione 50 cl

1.78 €  1.39 €
3.56 € / l

Non Filtrata

-21%

Confezione 750 ml

7.67 €  4.59 €
10.23 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-40%

Confezione 750 pz

7.67 €  4.59 €
10.23 € / l

Aragosta Frizzante
Bianco Igt 0,75 l

Can.S.M.La Palma

-40%

Confezione 66 cl

1.57 €  1.07 €
2.38 € / l

Birra

-31%

Confezione 1 l

11.22 €  8.97 €
11.22 € / l

Rosso Vermouth

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 400 g

4.2 €  2.69 €
10.5 € / kg

Capricci di Mare
senza Glutine Anelli
in Pastella Pastellati

e Surgelati

-35%

Vaschetta 1 kg

22.14 €  15.01 €
22.14 € / kg

Polpo Intero al Punto
di Sale Surgelato

-32%

Confezione 200 g

8.09 €  7.01 €
40.45 € / kg

Gamberet.rosa
Mediter200delfin

-13%

Vaschetta 240 g

4.21 €  3.35 €
17.54 € / kg

Anelli in Pastella

-20%

Confezione 485 g

5.38 €  2.32 €
11.09 € / kg

26x38 Margherita

-56%

Confezione 400 mg

6.39 €  4.31 €
21.3 € / kg

Classic 4 Gelati 300
g

-32%

Confezione 400 ml

6.39 €  4.31 €
15.98 € / l

Almond 4 Gelati 300
g

-32%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 50
dischetti levatrucco1.78 €  1.07 €

1.78 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 50 Pz

-39%

Confezione

2.42 €  1.69 €
2.42 € / pz

Salviettine Gel

-30%

Confezione 12
salviettine2.42 €  1.69 €
2.42 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-30%

Confezione 200 ml

4.71 €  3.3 €
23.55 € / l

Gel Detergente
Intimo

-29%

Confezione 200 ml

4.71 €  3.3 €
23.55 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-29%

Confezione 200 ml

4.71 €  3.3 €
23.55 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-29%

Confezione 200 ml

4.71 €  3.3 €
23.55 € / l

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-29%

Confezione 200 ml

14.69 €  10.28 €
73.45 € / l

Intense a Bodycare
Crema Rassodante

Anticellulite* Reducell
Forte

-30%

Confezione 250 ml

4.48 €  3.01 €
17.92 € / l

Dream Long Balsamo
Anti-doppie Punte,

per Capelli Lunghi e
Lisci,

-32%

Confezione 250 ml

4.48 €  3.01 €
17.92 € / l

Color Vive Balsamo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-32%

Confezione 250 ml

4.48 €  3.01 €
17.92 € / l

Olio Straordinario
Balsamo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi,

-32%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-14%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-14%

Confezione 250 ml

4.48 €  3.01 €
17.92 € / l

Hydra Hyaluronic
Balsamo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-32%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Full Resist Shampoo
Rinforzante, per
Capelli Fragili

Tendenti alla Rottura,

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Olio Straordinario
Shampoo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Color Vive Shampoo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Hydra Hyaluronic
Shampoo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Energizzante
Shampoo Purificante,
per Capelli Normali,

Tendenti Ad
Ingrassarsi,

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Color Vive Shampoo
2in1 Protettivo, per
Capelli Colorati o

Meches,

-14%

Confezione 300 ml

3.54 €  3.01 €
11.8 € / l

Hyaluronic Pure 72h
Shampoo Purificante,

per Cute e Radici
Grasse,

-14%
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confezione 4x125g

2.46 €  1.93 €
4.92 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-21%

Confezione 500 g

2.46 €  1.93 €
4.92 € / kg

Danette Budino
Gusto Vaniglia,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-21%

Confezione 500 g

2.46 €  1.93 €
4.92 € / kg

Danette, Budino
Gusto Cioccolato,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-21%

Confezione 1 l

1.86 €  1.5 €
1.86 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-19%

Vaschetta 150 g

2.14 €  1.72 €
14.27 € / kg

Yogurt Colato con
Pistacchio

-19%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.28 €
1.93 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-33%

Confezione 1000 g

4.72 €  2.8 €
4.72 € / kg

Zero Grassi Pesca,
Fragola, Ciliegia e

Amarena, Agrumi di
Sicilia 8 x 125 g

-40%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 g

9.71 €  8.63 €
9.71 € / kg

Il Mandorlato

-11%

Confezione 750 g

9.61 €  8.09 €
12.81 € / kg

Panettone
Cioccolotto

-15%

Confezione 130 g

3.99 €  3.23 €
30.69 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-19%

confezione 100g

2.7 €  1.89 €
27 € / kg

Stecca di Torrone
Tenero alla Frutta

Esotica

-30%

Confezione 1 pz

24.6 €  21.49 €
24.6 € / pz

Sbirro 500 G,
Menabrea Birra Pils
330 Ml, Menabrea

Birra Non Filtrata 330
Ml

-12%

Confezione 150 g

3.88 €  3.23 €
25.87 € / kg

Torrone Friabile con
Mandorle

-16%

Confezione 1 pz

10.66 €  8.41 €
10.66 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-21%

Confezione 1 pz

10.66 €  8.41 €
10.66 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-21%

Confezione 200 g

5.39 €  2.69 €
26.95 € / kg

Polar Calendario
Polaretti

-50%

Confezione 820 g

12.95 €  10.69 €
15.79 € / kg

Profiteroles Torta con
Bignè dal Cuore

Cremoso

-17%

Imballaggio 220 g

6.25 €  3.12 €
28.41 € / kg

Calendario
dell'Avvento Barbie

-50%

Confezione 900 g

12.95 €  9.71 €
14.39 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-25%

Specialità
Natalizie
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Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

I Nostri Fichi Pulled

-19%

1 pz - circa 300g

0.86 €  0.51 €
2.87 € / kg

Mele Fuji

-40%

1 pz - circa 250g

0.67 €  0.4 €
2.68 € / kg

Mele Golden

-40%

Confezione 0.900 kg

2.8 €  1.68 €
3.11 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-40%

Confezione 500g

2.47 €  1.48 €
4.94 € / kg

Mele Annurca Igp
Campania 65-70 Fior

Fiore Pz.4

-40%

Confezione 1 kg

15.11 €  12.95 €
15.11 € / kg

Medjoul Natural
Dates

-14%

confezione 800g

3.23 €  1.93 €
4.04 € / kg

Mele Cripps Pink
Italia

-40%

Confezione 800g

2.8 €  1.68 €
3.5 € / kg

Mele Shinano Gold
Yello Coop Italia 75-

80 4 Pezzi

-40%

Confezione 900g

2.8 €  1.68 €
3.11 € / kg

Mele Fuji

-40%

Confezione 850g

2.8 €  1.68 €
3.29 € / kg

Mele Rosse Natalizie

-40%

Confezione 900g

2.69 €  1.61 €
2.99 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

Confezione 0.750 kg

2.47 €  1.48 €
3.29 € / kg

Dolce Vita 0,750 Kg

-40%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 1.6kg

2.92 €  1.7 €
1.83 € / kg

Ananas Extrasweet
Es 6-7-8 I^

-41%

Confezione 350 g

5.71 €  5.17 €
16.31 € / kg

Noci Sgusciate

-9%

Confezione 800g

2.91 €  1.74 €
3.64 € / kg

Mele Gala Coop It
75-80 Ii^ Fr

-40%

Confezione 0.900 kg

3.23 €  1.93 €
3.59 € / kg

Renetta Canada
D.O.P. Mela Val di
Non Calibro 80/90

Mm 0,900 Kg

-40%

Confezione 900 g

3.23 €  1.93 €
3.59 € / kg

Mele Scilate Envy

-40%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.91 €
2.15 € / kg

Patate Igp

-9%
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Imballaggio 2 rotoli

3.77 €  2.64 €
3.77 € / pz

Cucina Più 2 Pz

-29%

Confezione 442.7 g

10 €  6.36 €
22.57 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 442,7 g

-36%

Confezione 442.7 g

10 €  6.36 €
22.57 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 442,7 g

-36%

Confezione 650 ml

3.23 €  2.26 €
4.97 € / l

Titanium Concentrato
Limone

-30%

Cura
Casa
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Vaschetta 0.500 kg

7.98 €  4.31 €
15.96 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-45%

Confezione 0.700 kg

12.95 €  10.36 €
18.5 € / kg

Buona Domenica
Ricotta e Spinaci

0,700 Kg

-20%

Confezione 300 g

4.86 €  3.4 €
16.2 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-30%

Confezione 0.140 kg

3.23 €  1.93 €
23.07 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

1 Confezione circa
250g4.59 €  2.75 €

18.36 € / kg

Pollo Sottilissime di
Filetti

-40%

1 confezione

7.56 €  6.05 €
21.6 € / kg

Bovino Adulto Fettine
da Panare

-19%

1 confezione - circa
250g4.57 €  3.65 €

18.28 € / kg

Polpette Ricotta e
Spinaci

-20%

Vaschetta 0.300 kg

7.23 €  4.31 €
24.1 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.9 €  4.31 €
23 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-37%

Confezione 300 g

1.84 €  0.92 €
6.13 € / kg

Wudy Classico

-50%

Vaschetta 180 g

6.37 €  5.07 €
35.39 € / kg

Filetto di Salmone
Biologico

-20%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

3.23 €  1.93 €
12.92 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-40%

Confezione 250 g

3.23 €  1.93 €
12.92 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-40%

Confezione 230 g

1.87 €  1.29 €
8.13 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-31%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Linguine N°7

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Spaghetti N°12

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Spaghettini N°11

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Farfalle N°93

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Fusilli N°34

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Penne Rigate N°41

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Tortiglioni N°23

-46%

Confezione 1 kg

4.85 €  2.91 €
4.85 € / kg

Carnaroli

-40%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Pipe Rigate N°49

-46%

Confezione 230 g

1.87 €  1.29 €
8.13 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-31%

Confezione 250 g

3.23 €  1.93 €
12.92 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-40%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Rigatoni N°24

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Orecchiette N°91

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Rotelle N°54

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Farfalle Medie N°193

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Pasta Mista N°120

-46%

Confezione 500 g

1.78 €  0.96 €
3.56 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-46%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

